
 

UCHWAŁA NR 367/17 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Obornickiego  

 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1991 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz § 8 pkt. 3 Regulaminu Zarządu 

stanowiącego załącznik Nr 8 do Statutu Powiatu Obornickiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr IX/55/03  Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 czerwca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Obornickiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

Nr 135 poz. 2561) , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:    

 

 

§ 1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Zofii Koteckiej do składania oświadczeń woli, w tym 
do podpisywania umów powodujących zaciągnięcie zobowiązań w imieniu Powiatu 
Obornickiego na okres nieobecności Starosty Obornickiego Adama Olejnika. 
 

§ 2 

 

Upoważnienie zostaje udzielone do odwołania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 
Zgodnie z § 8 pkt 3 Regulaminu Zarządu stanowiącego załącznik do Statutu 

Powiatu Obornickiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/55/03  Rady 

Powiatu Obornickiego z dnia 30 czerwca 2003 r. do obowiązków członka Zarządu 

należy składanie oświadczeń woli w imieniu Powiatu na podstawie imiennych 

upoważnień, wynikających z uchwał Zarządu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


